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این شماره: میگرن

آگهی

میگرن در  نشان می دهد که  بود،  نشده  تاکنون مشاهده  تصاویری که 
مغز چگونه است و این می تواند به پزشکان کمک کند تا راه های جدید 

و شخصی سازی شده ای را برای تشخیص و درمان میگرن توسعه دهند.
به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، تصویربرداری از مغز ویژگی های 

مشخصی را در مغز مبتلایان به میگرن نشان می دهد.
و  شدید  اثرات  می تواند  و  است  رایج  عارضه  یک  میگرن  چه  اگر 
باقی  راز  یک  همچنان  آن  دقیق  علت  اما  باشد،  داشته  ناتوان کننده ای 

مانده است.
اکنون یک مطالعه با استفاده از فناوری تصویربرداری پیشرفته برای به 
دست آوردن دیدگاه جدیدی در مورد ساختارهای مغز انجام شده است 
که فضاهای بزرگ در اطراف رگ های خونی را در افرادی که از این 
این  برای  را  جدیدی  مهم  بینش  و  می دهد  نشان  می برند،  رنج  بیماری 

موضوع فراهم می کند.
تمرکز این مطالعه بر روی فضاهایی است که به عنوان فضاهای اطراف 
خونی  رگ های  اطراف  در  شکاف هایی  که  می شوند  شناخته  عروق 
شدن  بزرگ  می کنند.  کمک  مغز  از  مایعات  پاکسازی  به  که  هستند 
مانند  مواردی  و  بود  مرتبط  بیماری عروق کوچک  با  قبلًا  فضاها  این 
التهاب و ناهنجاری در سد خونی مغزی می تواند بر شکل و اندازه آنها 

تأثیر بگذارد.
نویسندگان این مطالعه جدید به دنبال کشف رابطه بین فضاهای بزرگ 
فرد   ۵ کار،  این  انجام  برای  آنها  بودند.  میگرن  و  عروق  اطراف  شده 
سالم، ۱۰ فرد مبتلا به میگرن مزمن و ۱۰ فرد مبتلا به میگرن دوره ای 
بدون هاله را که میگرن بدون سوزن سوزن شدن و اختلال بینایی است، 
 ۷T انتخاب کردند. سپس از یک فناوری تصویربرداری پیشرفته به نام

MRI برای مقایسه تفاوت های کوچک در مغز آنها استفاده شد.

بیشتر  یا  در ۱۵ روز  شناخته می شود که  با سردردهایی  مزمن  میگرن 
در هر ماه و بیش از سه ماه تکرار می شود و دارای ویژگی های سردرد 
میگرنی در حداقل ۸ روز در هر ماه باشد. این بیماری ممکن است با 
هاله همراه باشد یا نباشد و معمولًا به داروها و رفتارهای پیشگیرانه برای 

کنترل نیاز دارد و معمولًا ناتوان  کننده است.
شامل  آن  علائم  است.  میگرن  شکل  رایج ترین  نیز  هاله  بدون  میگرن 
و  آغاز  هشدار،  بدون  که  است  شدید  تا  متوسط  نبض زننده ی  سردرد 
معمولًا در یک طرف سر احساس می شود. این سردرد با حالت تهوع، 
گیجی، تاری دید، تغییرات خلق، خستگی و حساسیت فزاینده به نور، 
صداها یا بوها همراه است. حملات آن معمولًا بین ۴ تا ۷۲ ساعت طول 
می شود.  تکرار  هفته  در  بار  چندین  تا  سال  در  بار  چندین  و  می کشد 

حرکت کردن معمولًا حمله را شدیدتر می کند.
ویلسون ژو از دانشگاه ساوث کالیفرنیا در لس آنجلس می گوید: طبق 

دانش ما، این اولین مطالعه با استفاده از MRI   با وضوح فوق العاده بالا 
در  به ویژه  میگرن،  از  ناشی  مغز  در  ریزعروقی  تغییرات  بررسی  برای 

فضاهای اطراف عروق است.
وی افزود:  از آنجایی که فناوری ۷T MRI قادر است تصاویری از مغز با 
وضوح بسیار بالاتر و کیفیت بهتر نسبت به سایر انواع MRI ایجاد کند، 
می توان از آن برای نشان دادن تغییرات بسیار کوچکتری که در بافت 

مغز پس از میگرن رخ می دهد، استفاده کرد.
با  همراه  مغزی،  کوچک  خونریزی های  تغییرات،  این  جمله ی  از 
سِمی اوُال مرکزی  ناحیه  در  عروق  اطراف  فضاهای  شدن   بزرگ 

)centrum semiovale( در مغز مبتلایان به میگرن بود.
ژو می گوید: در افراد مبتلا به میگرن مزمن و میگرن اپیزودیک بدون 
هاله، تغییرات قابل توجهی در فضاهای اطراف عروق ناحیه ای از مغز به 
نام centrum semiovale وجود دارد. این در حالی است که این تغییرات 

تاکنون هرگز گزارش نشده بود.
هنوز سوالات زیادی وجود دارد که دانشمندان باید به آنها پاسخ دهند. 
یکی از آنها این است که آیا این تغییرات در نتیجه ی میگرن رخ می دهد 

یا این وضعیت موجب پیشرفت انواع میگرن می شود؟
این گروه پژوهشی پیش بینی می کند که تفاوت ها در فضاهای اطراف 
عروق ممکن است نشان دهنده اختلال در سیستم گلیمفاتیک باشد که با 
فضاهای اطراف عروق برای پاک کردن مواد زائد از مغز کار می کند.

انجام مطالعات بزرگتر بر روی  با  این اسرار را  امیدوارند  پژوهشگران 
گروه های متنوع تر، در بازه های زمانی طولانی تر کشف شود.

ژو می گوید: نتایج مطالعه ما می تواند به الهام بخشیدن به مطالعات آینده 
در  تغییرات  تأثیر  چگونگی  بررسی  ادامه  برای  بزرگتر  مقیاس  در  و 
عروق میکروسکوپی مغز و خون رسانی به انواع مختلف میگرن کمک 
کند. در نهایت، این مطالعه می تواند به ما کمک کند تا راه های جدید و 

شخصی سازی شده ای برای تشخیص و درمان میگرن ایجاد کنیم.
دانشمندان هفته آینده مطالعه خود را در نشست سالانه انجمن رادیولوژی 

آمریکای شمالی ارائه می کنند.

باعث می شود که نورون های مغز فعال تر و حساس تر از حد طبیعی شوند اولین تصاویر میگرن در مغز شکار شد
و این حساسیت مفرط، نقش بسیاری در طولانی شدن روند میگرن ایفا 

می کند.
عمل  نورون ها  این  برای  سلولی  دروازه ی  نگهبان  یک  همانند  منیزیم 
می کند. هنگامی که منیزیم به وفور یافت می شود، دروازه های سلولی 
نورون ها  یا حساس شدن  فعال شدن  از  ماده  این  و  نگه می شوند  بسته 
جلوگیری می کند. هنگامی که میزان منیزیم کاهش می یابد، دروازه های 
مواد  یا  کلسیم(  و  پتاسیم  سدیم،  )مانند  ها  یون  و  می شوند  باز  سلولی 
نورون های  فیزیولوژیکی  می توانند خواص  )مانند گلوتامات(  شیمیایی 

دخیل در ایجاد سردرد میگرنی را تغییر دهند.
برای درمان میگرن چه بخوریم؟

است  منیزیم  از  سرشار  رژیم  یک  میگرن،  برای  مناسب  غذایی  رژیم 
که به نظر می رسد در بهبود سردرد های میگرنی موثر است. در ادامه به 

بررسی غذاهای مفید برای میگرن عصبی می پردازیم.
اسفناج برای میگرن

از  یکی  دارند(  تیره  سبز  برگ  که  اسفناج هایی  )به ویژه  اسفناج  
فنجان  یک  است.  منیزیم  از  سرشار  و  میگرن  برای  مفید  خوراکیهای 
منیزیم  افزایش سطح  به منظور  عالی  و  پخته شده رژیمی آسان  اسفناج 

در رژیم غذایی است.
اگر با مصرف اسفناج پخته شده رابطه ی خوبی ندارید پیشنهاد می کنیم 
را  اسفناج  ناهار  برای  ترکیب،  مرغ  تخم  با  را  اسفناج  صبحانه  برای 
به صورت خام در سالاد و برای شام اسفناج سرخ شده را همراه با سیر 

سرو کنید.
کلم پیچ و میگرن

کلم پیچ نیز از غذاهای مناسب برای میگرن عصبی و سرشار از منیزیم 
اگر  به حساب می آید.  سالم،  است و جزء همیشگی یک رژیم  فیبر  و 
ترجیح می دهید که کلم پیچ را به صورت خام میل کنید اما سفتی آن 
برای شما آزاردهنده است، کافی است روی برگ ها را با آبلیمو آغشته 
کنید و تا یک ساعت به آن فرصت دهید تا تاثیر خود را در نرم کردن 

اعمال کند.
راه دیگر استفاده از کلم پیچ، مصرف در سالاد یا تفت دادن آن است. 

برخی در کنار پاستا از کلم پیچ تفت داده شده استفاده می کنند.
کلم سبز، خردل و شلغم برای میگرن

از جمله مواد مفید برای میگرن کلم سبز، خردل و شلغم سرشار از منیزیم 
می شوند.  میگرنی ها  غذایی  رژیم  در  دلپذیر  تنوع  موجب  که  هستند 
افزودن این سبزی ها به صورت سرخ شده یا آب پز به ماکارونی یا سوپ 

می تواند گزینه ی مناسبی برای مصرف آن ها باشد.
بادام برای تسکین میگرن

را  آن  می توان  است.  فیبر  و  سالم  چربی های  منیزیم،  از  مملوء  بادام 
به صورت خام، بو داده یا به شکل آسیاب شده همراه با شیر میل کرد. 

اگر به بادام علاقه ندارید، بادام هندی نیز منابع عالی منیزیم است.
البته به این نکته توجه کنید که نباید در رژیم غذایی خود از آجیل ها 

)به دلیل کالری بالا(، به میزان زیاد استفاده کنید.
آووکادو برای میگرن

آووکادو سرشار از منیزیم و چربی های سالم است. آووکادو را می توانید 
به صورت خام در سالاد، ساندویچ یا در ترکیب با تخم مرغ استفاده کنید.
برای  مضر  غذاهای  برخی جزء  برای  آووکادو  که  باشید  داشته  توجه 
میگرن است، به خصوص زمانی که بیش از حد رسیده باشد. آووکادو 
در حالت رسیده سرشار از تیرامین است و غذاهای خاصی که سرشار از 

تیرامین هستند می توانند باعث میگرن شوند.
تیرامین یک اسید آمینه است که بسیاری از افراد می توانند آن را هضم 
اکسیداز  مونوآمین  آنزیم  کمبود  دچار  فردی  اگر  حال،  این  با  کنند. 
خاصی  افسردگی  ضد  داروهای  از  یا  باشد   )Monoamine oxidase(

استفاده کند، ممکن است در روند تجزیه اختلال ایجاد شود.
شکلات تلخ برای میگرن

است.  ارتباط  در  میگرن  با  بالا  فشار خون  می دهد که  نشان  تحقیقات 
به عبارتی درد می تواند منجر به استرس و استرس می تواند باعث افزایش 
فشار خون در فرد شود. مصرف شکلات تلخ می تواند به کاهش فشار 

خون کمک کند.
شکلات تلخ سرشار از فلاوانول ها )flavanols( )مواد شیمیایی گیاهی که 
منجر به کاهش خطرات فشار خون بالا و بهبود سلامت قلب می شوند( 

است.
اما رژیم غذایی میگرن شدید باید سخت گیرانه تر باشد زیرا شکلات تلخ 
و کافئین هم ممکن است از غذاهای مضر برای میگرن باشند و موجب 
تحریک سردرد شود. شکلات تلخ همچنین کالری بالایی دارد و حاوی 

چربی اشباع شده است.
ماهی برای میگرن

 ۳ امگا  چرب  اسیدهای  میگرن  درمان  برای  مناسب  تغذیه  مبحث  در 
حملات  دفعات  و  شدت  کاهش  به  است  ممکن  ماهیان  در  موجود 

میگرنی در برخی بیماران کمک کند.
دانه ی کتان برای میگرن

از جمله غذاهای مفید برای میگرن و  به عنوان یک داروی گیاهی برای 
میگرن می توان به غذا های حاوی دانه ی کتان اشاره کرد. این دانه های 
ریز منبع گیاهی اسید های چرب امگا ۳ و منیزیم هستند. از آنجایی که 

دانه های کتان غیر قابل هضم هستند، باید آسیاب شوند.
است که  فیبر  قاشق غذاخوری کتان آسیاب شده حاوی ۳ گرم  یک 
می تواند در متعادل کردن قند خون و کاهش سطح کلسترول، موثر باشد.

زنجبیل برای درمان میگرن
استفاده  مورد  میگرن  برای  دمنوش  یک  به عنوان  می توان  را  زنجبیل 
از  می کند،  کمک  سردرد  درمان  به  زنجبیل  چای  نوشیدن  داد.  قرار 
طرفی می توان زنجبیل را به عنوان نوعی افزودنی به غذا اضافه کرد. در 
اندازه ی سوماتریپتان  به  زنجبیل  است که  بیان شده  مطالعات  از  برخی 
)Sumatriptan( که نوعی داروی ضد سردرد میگرن است می تواند موثر 
باشد. اما همه ی افراد نباید زنجبیل مصرف کنند و محدودیت های وسیعی 

برای مصرف آن وجود دارد.
برای درمان میگرن چه نخوریم؟

حال که دانستیم که چه چیزی برای میگرن خوبه، در مرحله ی بعد به 
بررسی مواد غذایی ای که به منظور بهبود سردرد های میگرنی بهتر است 

از مصرف آن ها خودداری کنیم، می پردازیم.
محصولات پخته شده با مخمر

از جمله محصولات پخته شده با مخمر می توان به نان شیرین، شیرینی، 
انواع  از  پرهیز  کلی  به طور  کرد.  اشاره  کیک ها  انواع  و  دونات 

کربوهیدرات ها می تواند ضامن سلامتی باشد.
انواع پنیر های حاوی تیرامین

بعضی از پنیر ها مانند پنیر چدار، فتا، موزارلا، پارمزان و پنیر سوئیسی 
سرشار از تیرامین هستند و همان طور که در بالا ذکر کردیم تیرامین 

موجب تحریک سردرد های میگرنی می شود.
برخی از سبزیجات، دانه های روغنی و میوه ها

برخی از سبزیجات )مانند پیاز، نخود، لوبیا، ذرت و کلم ترش و گوجه 
فرنگی(، محصولات سویا )میسو، تمپه، سس سویا(، برخی میوه ها )مانند 
انجیر، خرما و آووکادو( و  پاپایا،  مرکبات، موز، تمشک، آلو قرمز، 

زیتون می توانند موجب تشدید میگرن شوند.

آیا درمان میگرن با رژیم غذایی مناسب امکان پذیر است؟

از  سال ها  که  آن هایی  ویژه  به  میگرن،  به  مبتلاء  افراد  از  بسیاری 
سردردهای ناتوان کننده، رنج می برند، به این باور رسیده اند که تغذیه 
بیمار میگرنی باید از مابقی افراد مجزا باشد و افراد مبتلاء به این بیماری 

باید از مصرف غذا های مضر برای میگرن پرهیز کنند.
به گزارش سایت ۲۴، از جمله رایج ترین مواد غذایی مضر برای میگرن 
بالینی  نتایج مطالعات  قهوه است. اگرچه ممکن است  پنیر و  شکلات، 
قابل تعمیم به عموم نباشد و این امکان وجود دارد که غذاهایی که باعث 
سردرد میشوند پس از چند بار مصرف، منجر به حملات میگرنی نشوند.
از سوی دیگر، غذاها یا نوشیدنی هایی که به بهبود سردرد های میگرنی 
کمک می کنند، ممکن است منجر به توقف یک حمله یا جلوگیری از 

پیشرفت آن شوند ولی این امکان هم وجود دارد که پس از چند بار 
مصرف هیچ تاثیری نگذارند. با این وجود، اگر مبتلاء به میگرن هستید 
مطمئناً برای شما مفید و جالب است که بدانید میلیون ها بیمار میگرنی 

به دنبال کدام رژیم غذایی برای سردردهای میگرن هستند.
موضوع  این  بررسی  به  هم  با  تا  باشید  همراه  ما  با  مقاله  این  در  پس 
بپردازیم که برای درمان سریع میگرن از مصرف کدام غذاها باید پرهیز 
کرد و کدام مواد غذایی می توانند به کاهش اثرات میگرن کمک کنند.

چرا مواد غذایی حاوی منیزیم برای درمان میگرن مفید هستند؟
سردرد های  برای  رایج  درمان های  به عنوان  منیزیم  حاوی  مکمل های 
میگرن در نظر گرفته می شوند. در حقیقت درد مداوم ناشی از میگرن 

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد       

071 - 32344772  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034004257 مورخه 1401/07/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شریفی شریف آباد فرزند رمضان بشماره 
شناسنامه 330 و ملی 2292657351 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 112/35 مترمربع پلاک فرعی 4680 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عباس شریفی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/06                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/21
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آگهی تجدید مناقصه عمومی

1401-672
نوبت اول:1401/09/06طلوع                                                                                                    نوبت دوم:1401/09/07شیرازنوین

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات پیاده رو سازی باقیمانده خیابان انقلاب و شوریده را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000212 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 11/663/931/956 ریال

-مدت قرارداد :   3   ماه 
شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: خیابان انقلاب و شوریده

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 583/500/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 کد مرجع 100221 
بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:30 روز چهارشنبه مورخ 1401/09/16 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:30 روز دو شنبه مورخ 1401/09/28 می باشد. شرکت کنندگان می 
بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک 

تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه ساعت 14:15 مورخ 1401/09/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه دوم  سال 
1401  می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                         1416008                     39535

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی تجدید مناقصه 
نوبت اول : 1401/9/6                                                                                                            نوبت دوم : 1401/9/14

شهرداری داراب در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر داراب نسبت به موزاییک معابر سطح شهر با اعتبار و برآورد اولیه به مبلغ 
36.120.189.798 ریال به شرکتهای واجدالشرایط و دارای رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. متقاضیان 

می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات با توجه به شرایط زیر به سامانه تدارکات دولت به نشانی Setadiran.ir  اقدام نمایند.
1-مدت اجرای قرارداد : هشت ماه شمسی

شماره  حساب  به  نقدی  واریز  فیش  یا  بانکی  ضمانتنامه  بصورت  باید  که  1.850.000.000ریال  مناقصه  در  شرکت   ) سپرده  تضمین)  2-مبلغ 
940170000000105801087000IR  نزد بانک ملی به نام شهرداری داراب ارائه گردد.

3-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است. 

5-هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود .
8-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است 

9-مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1401/9/14مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 1401/9/24  تاریخ گشایش پیشنهادها : مورخ 1401/9/26
39537                                                        1417091

ابوالحسن جاویدی - شهردار داراب 


